CÔNG TY CP BAMBOO CAPITAL

---------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------o0o---------

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHI TRẢ CỔ TỨC
(Sử dụng cho Cổ đông chưa lưu ký)
==================
Kính gửi: Công ty CP Bamboo Capital
Họ và tên cổ đông: ………………………………..………
Mã số cổ đông:……………………

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………….
CMTND/Hộ chiếu/ĐKKD số: ………………….  Do ………………….Cấp ngày ………………
Là cổ đông/người đại diện (của pháp nhân) sở hữu ………………. cổ phần chưa lưu ký tại thời điểm chốt Danh sách hưởng cổ tức của Công ty CP Bamboo Capital.
Đề nghị Quý Công ty chi trả tiền cổ tức cho chúng tôi bằng:

(  Tiền mặt
(  Chuyển khoản ngân hàng theo thông tin người thụ hưởng như sau:

· Tên Cá nhân/đơn vị thụ hưởng : …………………………………………………………...

· Số tài khoản : ………………………………………………………………………………

· Ngân hàng : ………………………………………………………………………………...
Tôi xin chịu trách nhiệm về sự đề nghị này và sẽ thanh toán mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản nói trên do quý Công ty thực hiện.

* Ghi chú:

- Thông tin chủ tài khoản trùng với thông tin cổ đông

- Gửi kèm theo 01 bản sao CMND/hộ chiếu để đối chiếu.

                                                                              ……….., ngày…….tháng……năm 20…

                                                                      NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
                                                                                           (Ký, ghi rõ họ tên & đóng dấu nếu là pháp nhân)

[image: image1.png]

Đề nghị nhân viên thực hiện kiểm tra và photo lại Chứng minh thư  nhân dân, Sổ cổ đông và giấy UQ hợp lệ (nếu có) trước khi chi trả cổ tức